KOSTNADSRAKNING

Datum: 2021-11-11
Malnummer: B 861-19
Arendenummer: 19-11777HD BH

Arbete

Hogsta domstolen
Referens: B 861-19
Box 2066

103 12 Stockholm

3,75 timmar a 1 425 kr

Summa ex.moms

Moms tillkommer med 25%

H?

HOGSTA DOMSTOLEN
R1

INKOM:  2021-11-11

MALNR: B 6172-21
AKTBIL: 10

5343 kr

5343 kr
1335 kr

Summa yrkad ersattning:

Som ovan

Bjorn Hurtig

ADYVORKATERNA

HURTIG & PARTNERS

6 678 kr

Forsvarsadvokaterna Vst Bjorn Hurtig AB

Klostergatan 15
703 61 Orebro

Lilla Brogatan 7
503 30 Boras

tel 010 — 26 35 000
www.hurtigandpartners.se

Org.nummer 556624-8752
Bankgiro: 5429-4897
Godkand for F-skatt



ARBETSREDOGORELSE

ARBETE

2021-09-14 Langre samtal med klienten samt mottagande av
instruktion att 6verklaga

2021-10-08 Mote med Klienten

2021-10-12 Upprattande av overklagande

2021-10-22 Mottagande av handling samt komplettering av
overklagande

2021-11-11 Mottagande av handling samt ytterligare komplettering av

overklagande
Auvslutande atgarder innefattande genomgang av beslut,
samtal med klienten, arkivering m.m.

Totalt antal timmar:

0,75
1,00
1,00
0,25
0,25

0,50

3,75



